РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Мурманской области
от 18.01.2012 № 7-ПП «О предоставлении субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований Мурманской области на реализацию
программ развития малого и среднего предпринимательства», поста-
новлением Правительства Мурманской области от 15.03.2019 № 120-ПП
«Об итогах конкурсного отбора муниципальных образований Мурманской
области для предоставления субсидий из областного бюджета на реали-
зацию мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего
предпринимательства и о внесении изменений в постановление Прави-
тельства Мурманской области от 18.01.2012 № 7-ПП», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, постановлениями администрации
ЗАТО г.Североморск от 25.10.2019 № 2148 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления на конкурсной основе грантов в форме субсидий
начинающим предпринимателям», от 05.11.2019 № 2246 «О проведении
в 2019 году на территории ЗАТО г.Североморск конкурса на предоставление
грантов в форме субсидий начинающим предпринимателям», протоколом
заседания Комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий
начинающим предпринимателям от 29.11.2019, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса на предоставление грантов в форме

          от 03.12.2019 г.                                                                     № 2585

О предоставлении в 2019 году
грантов в форме субсидий
начинающим предпринимателям

consultantplus://offline/ref=60D5BCFDD01AAB68B1E962FD8921E388A4D7BC67A7259CA620E75D4B90A0FCN
consultantplus://offline/ref=60D5BCFDD01AAB68B1E97CF09F4DBD8DA2DFEA6CA02A90F978B80616C705865BAEF3N
consultantplus://offline/ref=60D5BCFDD01AAB68B1E97CF09F4DBD8DA2DFEA6CA72395F474B80616C705865BAEF3N

                                                            2

субсидий начинающим предпринимателям следующих претендентов:

Ф.И.О.
или наименование

претендента
Название бизнес-плана проекта Сумма гранта,

рублей

ИП Самойличенко
Екатерина Борисовна

Центр современного искусства
«СеверОК»

240 548,40

ИП Лепилова Юлия
Владимировна

Автосервис «Autobox» 304 906,15

ИТОГО: 545 454,55

2. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Микляева Н.А.) подготовить проекты соглашений между адми-
нистрацией ЗАТО г.Североморск и победителями конкурса на предоставление
грантов в форме субсидий начинающим предпринимателям.

3. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск
(Ракшина Н.А.) произвести оплату по соглашениям о предоставлении
на конкурсной основе гранта в форме субсидий начинающим предпри-
нимателям за счет средств, предусмотренных муниципальной программой
«Развитие конкурентоспособной экономики ЗАТО г.Североморск»
на 2014-2020 годы и средств субсидии, предоставляемых на основании
Соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, заключенного между
Министерством развития промышленности и предпринимательства
Мурманской области и администрацией ЗАТО г.Североморск от 15.04.2019
№ 16-04/09мун:

Ф.И.О.
или наименование

претендента

Источники финансирования

Сумма гранта,
рублей

КБК
701 0412 021 02 7 0550 812

КБК
701 0412 021 02 S 0550 812

областной бюджет,
рублей

местный бюджет,
рублей

ИП Самойличенко
Екатерина
Борисовна

42 548,40 198 000,00 240 548,40

ИП Лепилова Юлия
Владимировна

304 906,15 0,00 304 906,15

ИТОГО: 347 454,55 198 000,00 545 454,55

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                             Э.А. Миронов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                     Т.Н. Менухова
4/ов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ